




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
Ark 443 236 0 北園涼
あぁ人生峠 443 178 0 木原たけし
アートを科学する 443 395 0 まふまふ
A・I・A・O・U 442 758 0 MONO NO AWARE
I and 愛 feat. Micro from Def Tec… 442 795 0 TEE
逢い言葉 441 849 0 GReeeeN
ICBU 443 309 0 向井太一
愛しているなら 443 327 0 矢沢永吉
会いたいよ《ガイドボーカル入り》 348 040 0 手塚翔太
愛の始発(セリフ入り) 442 716 0 大月みやこ
A INNOCENCE 443 481 0 ZOC
愛のプロローグ ～序章～ 443 122 0 杏奈瞳
アイヤイLOVE ～恋の花～ 443 610 0 小野小町
阿吽 441 852 0 ポルカドットスティ…

青嵐 443 080 0 須田景凪
葵 442 719 0 あいみょん
青い灯台 442 117 0 PENGUIN RESEA…

against all gods 441 477 0 m-flo
憧れ 442 847 0 竹内まりや
あさきゆめみし 443 397 0 まふまふ
あすなろ峠 442 645 0 山本ゆき
Attitude 443 873 0 Mrs. GREEN APP…

アナグラ生活 443 436 0 渋谷すばる
あなたは水夫 442 938 0 純烈 (小田井涼平)
A New Chronicle 443 118 0 GENERATIONS fr…

absolutely meeeeee!! 442 839 0 BiS
雨垂れ 442 517 0 小野田翔(CV:菊池幸…

ありがとうのうた 443 052 0 百田夏菜子、玉井詩…

ありがとさん 443 639 0 スピッツ
淡雪情話 442 909 0 大川ゆり
UNDECIDED 443 009 0 CHRIS BROWN
アンデッド・ダンスロック(M@… 443 245 0 松永涼(CV:千菅春香…

い
良いことばかりじゃないけれど 442 749 0 谷龍介
イエスタデイ 441 868 0 Official髭男dism
イエスマンイズデッド 443 721 0 ナナヲアカリ
1秒の花束 442 281 0 あいのぼり
いつか、その日が来る日まで... 443 047 0 矢沢永吉
It's my life 443 083 0 竹原ピストル
愛しき“抱擁”の詩 443 225 0 箱崎幸子
稲妻 443 341 0 矢沢永吉
いのちのことば 442 730 0 あすか美生
イマジネーション 443 263 0 フレデリック
いまひとたび 443 611 0 小野小町
今を生きて 443 085 0 矢沢永吉
インフェルノ 440 807 0 Mrs. GREEN APP…

う
ウィスキーハロウィン 443 477 0 Mr.FanTastiC
WESTォォォォ!!! ～愛のセッション… 443 428 0 ジャニーズWEST
動かざること山の如し 443 391 0 まふまふ
宇宙 443 313 0 CHRONICLE
馬と鹿《ガイドボーカル入り》 348 053 0 米津玄師
生まれた意味などなかった。 443 606 0 まふまふ
海霧の町 442 240 0 山内惠介
海鳥兄弟 442 850 0 義貴
海にかかる橋 443 325 0 矢沢永吉

海の幽霊 439 707 0 米津玄師
え
Ain't No Limit 442 675 0 Happiness
EXPerience Greatness 443 117 0 GENERATIONS fr…

ECHO 442 035 0 Little Glee Monst…

X-Phenomenon 442 948 0 MONSTA X
ANYWAY 441 532 0 TENDRE
お
大阪ノスタルジー 442 203 0 水瀬あやこ
大阪の女 443 697 0 水森かおり
OVER THE TOP 441 295 0 きただにひろし
男岩 442 636 0 武田芳徳
大人の童話 443 099 0 はやしみりい
乙女アテンションプリーズ 443 312 0 ミラクル☆キラッツ(…

おはよう 443 076 0 んだほ & ぺけたん f…

お前が好きだ 443 339 0 松山千春
おめでとさん 442 275 0 松前ひろ子
オリオンをなぞる 442 861 0 LiSA
俺なんかにはもったいないと言って振… 443 521 0 シイナナルミ
終わらないMUSIC 443 264 0 フレデリック
おわりではじまり 442 815 0 reGretGirl
オンステージ 443 608 0 team鳳
女の子になりたい 443 390 0 まふまふ
女の桜島 442 754 ＃1 大川ゆり
オンナ 二人 横浜 443 212 0 安藤栄子
か
凱旋門 -シングル「凱旋門」より- 443 644 0 浜田省吾
couch 443 081 0 須田景凪
Kagerou 443 810 0 BABYMETAL
片想い送信中 443 077 0 んだほ & ぺけたん f…

片想いのシンデレラ 443 522 0 SUPER☆GiRLS
かたすみで 443 277 0 松山千春
KATANA 442 515 0 EXiNA
語るに落ちる 443 079 0 須田景凪
葛飾ラプソディー 443 068 0 んだほ & ぺけたん f…

がっつきガールズ/Team N 443 251 0 NMB48
河童《ガイドボーカル入り》 348 052 0 石川さゆり
神の数式 443 358 0 亜咲花
かむかもしかもにどもかも! 442 436 0 MONO NO AWARE
カワリバンコハンブンコ (Album ve… 442 733 0 GReeeeN
乾杯トゥモロー 442 904 0 オメでたい頭でなに…

き
キセキ for Basketballers 442 734 0 GReeeeN
北の旅路 442 451 0 永井裕子
北の旅路《ガイドボーカル入り》 348 043 0 永井裕子
吉祥寺 443 232 0 ストレイテナー
kit palette 443 051 0 大塚 愛
君以外 442 715 0 IZ*ONE
君に贈るうた 442 851 0 板野友美
君のくれたアステリズム 443 392 0 まふまふ
君の大事にしてるもの 443 439 0 SHISHAMO
君の隣にいたいから 440 579 0 SHISHAMO
Ke-Mo Sah-Bee 443 869 0 Mrs. GREEN APP…

candle tower 442 972 0 おいしくるメロンパ…
CAN YOU FEEL THE LOVE T… 442 267 0 Beyonce、Donald …

今日もなみだの渡り鳥 442 869 0 はやぶさ
キラッとスタート 443 357 0 ミラクル☆スター(c…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
KILL THIS LOVE¦JP Ver. 442 251 0 BLACKPINK
く
傀儡の心臓 443 394 0 まふまふ
クズじゃん? 442 016 0 t-Ace
クダリ 443 870 0 Mrs. GREEN APP…

GOOD VIBES 442 971 0 RED DIAMOND D…

CrazyCrash 443 091 0 あっとくん
クレーンゲーム 442 905 0 ザ・クロマニヨンズ
け
消せやしないキモチ 443 367 0 こぶしファクトリー
月下無双、紅の舞 443 604 0 紅月(蓮巳敬人(CV.…

Get over you... 443 364 0 柿原徹也
Get Together Again 443 234 0 CHEMISTRY
け・も・の・だ・も・の 443 643 0 どうぶつビスケッツ…

原因は自分にある。 443 479 0 原因は自分にある。
幻影列車 443 314 0 SIX LOUNGE
元気ですか 442 736 0 GReeeeN
こ
恋から愛へ…そして未来に 443 542 0 神宮寺レン(諏訪部順…

小粋なバイバイ 441 859 0 indigo la End
恋瀬川《ガイドボーカル入り》 348 031 0 こおり健太
恋のマジカルミステリー 443 317 0 マカロニえんぴつ
五右衛門の恋 442 450 ＃1 永井裕子
Go!Now! ～Alive A life neo～ 443 254 0 松本梨香
氷の翼 442 274 0 GLAY
ゴールド・フィラメント 442 116 0 PENGUIN RESEA…

Go Low Low 443 431 0 ジャニーズWEST
心に穴が空いた 440 655 0 ヨルシカ
こころの花 443 044 0 OAU
鼓動 442 157 0 刀剣男士 formation…

五番街のマリーへ 443 698 0 水森かおり
こんなに好きになっちゃっていいの? 443 230 0 日向坂46
さ
Circle 443 866 0 Mrs. GREEN APP…

最後の恋煩い 443 371 0 Official髭男dism
サイレント・イヴ 443 737 0 水森かおり
桜よ散るな 443 019 ＃1 純烈 (後上翔太)
酒は天下の廻りもの 442 742 0 島津悦子
Savage 443 335 0 向井太一
Summer day 443 022 0 chelmico
サヨナラはハジマリ 443 181 0 A.B.C-Z
THE LION SLEEPS TONIGH… 442 268 0 Billy Eichner and …

The World of Mercy 442 283 0 DIR EN GREY
し
The Archer 442 910 0 TAYLOR SWIFT
SEASIDE ROAD 443 084 0 矢沢永吉
CP 443 475 0 the chef cooks me

紫外線なんかぶっとばせ 442 907 0 IZ*ONE
自壊プログラム 443 388 0 まふまふ
ジグソーパズル 435 127 0 まふまふ
地獄且天国 441 628 0 LACCO TOWER
時代劇な女 442 304 ＃1 レーモンド松屋
偲び酒《ガイドボーカル入り》 348 046 0 五島つばき
忍びのすゝめ 440 740 0 まふまふ
偲ぶ酒 443 177 0 木原たけし
Shanti Shanti Shanti 443 812 0 BABYMETAL
JUICE 443 020 0 CHRIS BROWN

Juice 442 215 0 LIZZO
12月のブルー 443 268 0 フレンズ
ジュゴンはジュゴン/Team BII 443 249 0 NMB48
昭和男節 442 752 0 千葉げん太
昭和島慕情 443 208 0 麓修
序曲 442 663 0 坂本真綾
しょんぼり東京 443 120 0 辰巳ゆうと
白いエアポート 442 305 0 レーモンド松屋
進化樹 439 082 0 中島みゆき
シング・ア・ソング 443 520 0 mirage2
人生に乾杯《ガイドボーカル入り》 348 034 0 千昌夫
す
水仙 442 902 0 おいしくるメロンパ…

Soup 443 867 0 Mrs. GREEN APP…

好きだ 好きだ 好きだ 443 094 0 AKB48
好きだよ 442 937 0 純烈 (白川裕二郎)
少しサヨナラ 443 151 0 川中美幸
START!! 443 078 0 んだほ & ぺけたん f…

Starlight 443 864 0 BABYMETAL
スタンド・バイ・ミー 443 237 0 Saucy Dog
Stay Gold 443 647 0 (K)NoW_NAME
STILL STANDING 443 605 0 (K)NoW_NAME
素敵な人 442 975 0 織田ゆりあ
SNAKE PIT 441 501 0 GENERATIONS fr…

SPOTLIGHT 443 090 0 蒼井翔太
Sleeping Awake 441 679 0 Aqu3ra
SWAG & PRIDE 441 857 0 THE RAMPAGE fr…

せ
青春時代《ガイドボーカル入り》 344 735 0 森田公一とトップ・…

青春 ダ・カーポ 443 096 0 AKB48
青春と一瞬 443 320 0 マカロニえんぴつ
ゼッタイ宣言～Recital～ 442 620 0 Pastel*Palettes
瀬戸内ぐらし 442 743 0 島津悦子
瀬戸内ぐらし《ガイドボーカル入り》… 348 057 0 島津悦子
そ
走馬灯 442 973 0 おいしくるメロンパ…

相馬の辰五郎 442 744 0 北川裕二
空の青さを知る人よ 441 740 0 あいみょん
それは恋の終わり 443 396 0 まふまふ
SONG 4U feat. BES (produc… 442 794 0 TEE
た
DIE OR JUMP 443 001 0 フラワーカンパニー…
Time judged all ～8 years lat… 443 253 0 火野映司×アンク(C.…

太陽の花 443 592 0 THE BACK HORN
たったそれだけで 442 946 0 竹島宏
旅のつづき 441 993 0 竹内まりや
旅は道連れ 443 149 0 Official髭男dism
W・ブッキング 442 506 0 ANNA
ダメレオンハート 443 720 0 ナナヲアカリ
断捨離彼氏 443 480 0 ZOC
DANCING OVER NIGHT 442 324 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

DAN DAN Dance!! 442 941 0 A.B.C-Z
たんぽぽだけの花屋 441 715 0 クミコ
ち
CHEERS 443 594 0 Mrs. GREEN APP…

誓いの唄 443 071 0 んだほ & ぺけたん f…

Childhood's End 443 400 0 亜咲花

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
つ
追憶シンフォニア 443 191 0 森口博子×鮎川麻弥
津軽恋情歌 443 102 0 鈴加桂子
津軽酒《ガイドボーカル入り》 348 054 0 千葉げん太
津軽酒 442 753 0 千葉げん太
津軽じょんからひとり旅 441 723 0 沖田真早美(まさみ)
津軽の風笛《ガイドボーカル入り》 348 033 0 水城なつみ
て
Dear ALL FRIENDS!愛をこめて! 442 640 0 舞花・エマ・さくや…
Dear Friends feat. 山崎千裕+ROU… 443 228 0 神野美伽
take a chance 443 267 0 フレンズ
this is not a love song 442 837 0 BiS
デジャブのように 443 340 0 矢沢永吉
鉄塔 442 438 0 南壽あさ子
テレフォン 442 821 0 reGretGirl
天文館の夜 442 751 0 野村美菜
天文館の夜《ガイドボーカル入り》 348 055 0 野村美菜
と
Twinkle Stars 443 847 0 キュアスター(CV:成…

TOKYO迷子《ガイドボーカル入り》 348 032 0 藤井香愛
TOKYO WALTZ 東京円舞曲 443 204 0 箱崎幸子&SHIGE
とおせんぼう 434 243 0 まふまふ
度胸華しぶき 442 656 0 長谷さゆり
Top of Ace 443 182 0 A.B.C-Z
トップガン《ガイドボーカル入り》 348 039 0 NEWS
ドブネズミ・ザ・ナイトクルーザー 442 118 0 PENGUIN RESEA…

ともしび 442 717 0 大月みやこ
Travelers 443 368 0 Official髭男dism
囚われのTeaTime 442 556 0 Chrono-Lexica [七…

Tranquility 442 277 0 SawanoHiroyuki[n…

Dreamy Dream 443 385 0 Xs[星井美希 (CV.長…

TREND 443 319 0 マカロニえんぴつ
Trollz 443 683 0 SawanoHiroyuki[n…

飛んでイスタンブール 442 659 ＃1 岩佐美咲
dans l'obscurite 442 557 0 Chrono-Lexica [七…

な
長崎雨情 443 211 0 大地あきお
長崎どいどい節 443 205 0 大地あきお
仲直り村 443 023 0 chelmico
流れ星に何を願えばいいのだろう 443 474 0 AKB48
凪 (with 高橋 優) 443 124 0 HIROBA
夏ノ詩 442 653 0 コアラモード.
夏のどこかへ《ガイドボーカル入り》… 348 058 0 WANIMA
夏の雪 442 747 0 Qyoto
夏は雨晒し 442 895 0 りぶ
夏雪草《ガイドボーカル入り》 348 030 0 野中さおり
Nanairo night feat. Ann 442 509 0 supercell
2/7の順序なき純情 442 737 0 GReeeeN
涙川《ガイドボーカル入り》 348 044 0 大月みやこ
涙川 442 642 ＃1 大月みやこ
鳴門恋唄 442 204 0 愛川あい
南中ソーラン ～Fischer's Version… 443 075 0 んだほ & ぺけたん f…

何百回目のラブソング 443 073 0 んだほ & ぺけたん f…

に
虹の旅 443 429 0 ジャニーズWEST
西陽 442 347 0 フラワーカンパニー…

滲む錆色 442 408 0 眩暈SIREN

NEW Challenger 443 069 0 んだほ & ぺけたん f…

ね
寝ても覚めてもDREAMIN' GIRL 443 399 0 メルティックスター(…

の
Nobody 442 654 0 THE RAMPAGE fr…

野良犬 443 018 0 純烈 (酒井一圭)
は
HEARTS GIRL 443 247 0 フレンズ
パーフェクト・フィナーレ 443 311 0 アイランジュ(cv.三…

Harmony 443 150 0 蒼井翔太
廃墟の国のアリス 432 756 0 まふまふ
Viking 443 872 0 Mrs. GREEN APP…

拝啓、桜舞い散るこの日に 439 696 0 まふまふ
BYEBYE RESEARCH 442 115 0 PENGUIN RESEA…

バケモノダイバー 442 119 0 PENGUIN RESEA…

葉桜しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 048 0 沖田真早美(まさみ)
8月の坂 442 444 0 んだほ & ぺけたん f…

初恋 443 119 0 辰巳ゆうと
bad guy 441 976 0 BILLIE EILISH
BAD LOVE 442 255 0 AAA
Happy Glitter 443 365 0 8P
Happy Go Ducky! 441 475 0 the pillows
果てないあの宇宙(そら)へ 443 190 0 森口博子×鮎川麻弥
花傘 442 457 0 indigo la End
花時雨 442 748 0 Qyoto
Humming Days 443 183 0 A.B.C-Z
The Ballad of the Lonesome Co… 442 183 0 Randy Newman
Vampire 442 688 0 IZ*ONE
パンパン パパパン/Team M 443 250 0 NMB48
ひ
光の方へ 443 681 0 カネコアヤノ
VISION 442 718 0 フレデリック
Big Shot!! 443 179 0 ジャニーズWEST
ひとり酒 442 849 0 新浩司
ヒトリトヒトリ 442 649 0 藍井エイル
ひまわりさくまであとすこし 443 082 0 竹原ピストル
HUMAN LOST feat. J. Balvin 441 603 0 m-flo
開き直っちゃえ ! 443 366 0 こぶしファクトリー
広島の空 443 098 0 RCCアナウンサーズ

ビンテージ 442 755 0 Official髭男dism
ふ
ファースト・デイト 442 848 0 竹内まりや
FIRED UP 441 853 0 THE RAMPAGE fr…

Phantom Joke 443 229 0 UNISON SQUARE…

Fake of Fake 442 942 0 蒼井翔太
fossil 442 894 0 りぶ
不機嫌Lucy 442 906 0 IZ*ONE
ふたりのHoly Night 443 641 0 水森かおり
二人ぼっちの夜 443 318 0 マカロニえんぴつ
冬の雨 442 658 0 桜ゆみ
冬の篝火 443 227 0 長谷さゆり
冬の月 443 231 0 神野美伽
冬の月《ガイドボーカル入り》 348 059 0 神野美伽
冬のはなし 443 248 0 ギヴン
冬のリヴィエラ 442 911 ＃1 岩佐美咲
FLY～旅立ち～ 443 100 0 クミコ
Flying Fish (English Version) 442 912 0 FANTASTICS fro…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Brand New Story《ガイドボ… 348 036 0 GENERATIONS fr…
Brand New Day (feat. Tim Hens… 443 811 0 BABYMETAL
BRAND NEW TOMORROW 442 176 0 一条シン (cv:寺島惇…

blue blue blue 442 621 0 Ivy to Fraudulent …

フルスロットルで行こうぜ! 442 667 0 西田望見
Breakthrough《ガイドボーカル入… 348 049 0 TWICE
BRAVE《ガイドボーカル入り》 348 051 0 嵐
ブレス・ユア・ブレス 443 035 0 和田たけあき
ほ
望郷男歌 443 209 0 麓修
房州鴨川音頭 443 271 0 金沢明子
BOY MEETS GIRL 442 239 0 一条シン、太刀花ユ…

僕の生きている意味 442 746 0 Qyoto
ぼくのうた 443 437 0 渋谷すばる
星とメロディ 443 315 0 SIX LOUNGE
ポポポポポーズ 442 756 0 GReeeeN
WHAT AM I FIGHTING FOR 442 387 0 AKINO with bless…

ホントの時間 443 813 0 日向坂46
ま
前に…《ガイドボーカル入り》 348 035 0 北島三郎
またね 443 438 0 SHISHAMO
真夜中のアムール 442 657 0 忍川しのぶ
マルファンクション 443 389 0 まふまふ
曼珠沙華 438 451 0 まふまふ
み
me 443 070 0 んだほ & ぺけたん f…
ME! FEATURING BRENDON … 439 789 0 TAYLOR SWIFT
Miss my Love 443 180 0 A.B.C-Z
魅せてくれ 443 328 0 矢沢永吉
未体験HORIZON 443 724 0 Aqours
路遥か 442 943 0 北島三郎/大江裕
見っけ 443 640 0 スピッツ
みなかみの宿 442 745 0 北川裕二
みなかみの宿《ガイドボーカル入り》… 348 056 0 北川裕二
みやまみかん小唄《ガイドボーカル入… 348 050 0 大川栄策
未練の出船《ガイドボーカル入り》 348 047 0 越川裕子
む
麦畑 442 868 0 はやぶさ
結び様 441 062 0 indigo la End
め
Make a Wish!! ～世界中が愛してる… 443 430 0 ジャニーズWEST
メイド・イン・トキメキ♪ 443 607 0 Ra*bits(仁兎なずな…

夫婦鶴《ガイドボーカル入り》 348 042 0 松前ひろ子
夫婦鶴 441 994 0 松前ひろ子
めぐりあい《ガイドボーカル入り》 348 045 0 紅晴美
も
モニカ、夜明けだ 443 097 0 AKB48
もみまん (produced by ”デモ”リッ… 442 793 0 TEE
や
約束 × No title (Album ver.) 442 735 0 GReeeeN
約束の花 443 612 ＃1 こおり健太
やさしい気持ち 443 469 0 高木さん(CV:高橋李…

やさしさの稲妻/だんさぶる! 443 252 0 NMB48
遣らずの雨 442 660 0 岩佐美咲
ヤングアダルト 442 903 0 マカロニえんぴつ
ゆ
YOU NEED TO CALM DOWN 442 789 0 TAYLOR SWIFT

雪國 443 699 0 水森かおり
湯けむり慕情 442 639 0 高石かよ子
湯布院ワルツ 442 750 0 野村美菜
ゆりかご 443 273 0 リン・ユミ
よ
ヨコハマ Uo・Uo・Uo 443 326 0 矢沢永吉
ら
Raise Your Heart!! 443 398 0 亜咲花
Lifetime Caravan feat. Blue … 442 796 0 TEE
ラストソング 443 370 0 Official髭男dism
LOVER 442 788 0 TAYLOR SWIFT
ラビットファー 443 384 0 Xs[星井美希 (CV.長…

lovin' 442 282 0 Mrs. GREEN APP…

ラヴ・イン・ユー 443 324 0 矢沢永吉
ラマ 443 092 0 あっとくん
り
realize 443 255 0 AliA
Lead the way 443 186 0 相羽あいな
離郷の歌 439 081 0 中島みゆき
リセットセット 443 722 0 ナナヲアカリ
リブート《ガイドボーカル入り》 348 028 0 miwa
リライトザサーガ 443 393 0 まふまふ
れ
0:25 443 270 0 フレンズ
令和の願い 442 207 0 マイク河原
LET'S GO どうも 442 840 0 BiS
Range 443 072 0 んだほ & ぺけたん f…

ろ
Rosa 443 121 0 SKY-HI × SALU
Rose Rose Romance 443 486 0 神宮寺レン(諏訪部順…

Rowan 443 369 0 Official髭男dism
ロキ 443 262 0 りぶ
ROB THE FRONTIER 442 944 0 UVERworld
ロンリーユニバース 441 807 0 Aqu3ra
わ
私を選んで!花輪くん 443 053 0 佐々木彩夏&みぎわ…

ワルモノウィル 443 478 0 夏川椎菜
ワレワレハニンゲンダ 442 732 0 渋谷すばる
WONDER☆RONDO 442 325 0 一十木音也(CV.寺島…
Wonderful Octave -Ryunosuke v… 443 725 0 十龍之介(CV.佐藤拓…

1，2，3!!! 442 838 0 BiS
One More Kiss 442 655 0 THE RAMPAGE fr…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツフレンズ!
Dear ALL FRIENDS!愛をこめて! 442 640 0
アイドリッシュセブン
Wonderful Octave -Ryunosuke ver.- 443 725 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
アンデッド・ダンスロック(M@STER VERSION… 443 245 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
囚われのTeaTime 442 556 0
Dreamy Dream 443 385 0
dans l'obscurite 442 557 0
ラビットファー 443 384 0
あひるの空
Happy Go Ducky! 441 475 0
あんさんぶるスターズ!
月下無双、紅の舞 443 604 0
メイド・イン・トキメキ♪ 443 607 0
うたの☆プリンスさまっ♪
恋から愛へ…そして未来に 443 542 0
Rose Rose Romance 443 486 0
うたの☆プリンスさまっ♪ Shining Live
DANCING OVER NIGHT 442 324 0
WONDER☆RONDO 442 325 0
映画スター☆トゥインクルプリキュア～星のうたに想いをこめて～

Twinkle Stars 443 847 0
炎炎ノ消防隊
インフェルノ 440 807 0
オルタンシア・サーガ ゼロ
リライトザサーガ 443 393 0
カードファイト!! ヴァンガード 新右衛門編
Lead the way 443 186 0
海獣の子供
海の幽霊 439 707 0
仮面ライダーオーズ/OOO
Time judged all ～8 years later～ 443 253 0
からかい上手の高木さん2
やさしい気持ち 443 469 0
ギヴン
冬のはなし 443 248 0
きみと、波にのれたら
Brand New Story《ガイドボーカル入り》 348 036 0
キラッとプリ☆チャン
乙女アテンションプリーズ 443 312 0
キラッとスタート 443 357 0
寝ても覚めてもDREAMIN' GIRL 443 399 0
パーフェクト・フィナーレ 443 311 0
銀河英雄伝説 Die Neue These セカンドシーズン「星乱」
Tranquility 442 277 0

KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
BRAND NEW TOMORROW 442 176 0
BOY MEETS GIRL 442 239 0
グリザイア:ファントムトリガー Vol.6
Childhood's End 443 400 0
けものフレンズ 3
け・も・の・だ・も・の 443 643 0
この音とまれ!
Harmony 443 150 0
この世の果てで恋を唄う少女YU-NO
神の数式 443 358 0
スタミュ
オンステージ 443 608 0
spinoid
滲む錆色 442 408 0
センコロール コネクト
Nanairo night feat. Ann 442 509 0
空の青さを知る人よ
葵 442 719 0
空の青さを知る人よ 441 740 0
Disney
CAN YOU FEEL THE LOVE TONIGHT 442 267 0
THE LION SLEEPS TONIGHT 442 268 0
The Ballad of the Lonesome Cowboy (Soundtra… 442 183 0
ドールズフロントライン
WHAT AM I FIGHTING FOR 442 387 0
七つの大罪 神々の逆鱗
ROB THE FRONTIER 442 944 0
VAZZROCK
雨垂れ 442 517 0
HELLO WORLD
イエスタデイ 441 868 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
ゼッタイ宣言～Recital～ 442 620 0
HUMAN LOST 人間失格
HUMAN LOST feat. J. Balvin 441 603 0
Fairy gone フェアリーゴーン
Stay Gold 443 647 0
STILL STANDING 443 605 0
Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-
Phantom Joke 443 229 0
ブラッククローバー
against all gods 441 477 0
みんなのうた
かむかもしかもにどもかも! 442 436 0
RIDER TIME 仮面ライダー龍騎
Go!Now! ～Alive A life neo～ 443 254 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ラブライブ!サンシャイン!!
未体験HORIZON 443 724 0
ONE PIECE
OVER THE TOP 441 295 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
あなたの番です-反撃編-
会いたいよ《ガイドボーカル入り》 348 040 0
奪い愛、夏
BAD LOVE 442 255 0
時空探偵おゆう 大江戸科学捜査
花時雨 442 748 0
死亡フラグが立ちました!
イエスマンイズデッド 443 721 0
凪のお暇
リブート《ガイドボーカル入り》 348 028 0
名もなき復讐者 ZEGEN
夏の雪 442 747 0
僕の生きている意味 442 746 0
ノーサイド・ゲーム
馬と鹿《ガイドボーカル入り》 348 053 0
HiGH&LOW THE WORST EPISODE.O
SWAG & PRIDE 441 857 0
FIRED UP 441 853 0
僕はまだ君を愛さないことができる
君に贈るうた 442 851 0
小粋なバイバイ 441 859 0
結び様 441 062 0
まどろみバーメイド ～屋台バーで最高の一杯を。～
CP 443 475 0
やすらぎの刻～道
進化樹 439 082 0
離郷の歌 439 081 0
よつば銀行 原島浩美がモノ申す!～この女に賭けろ～
トップガン《ガイドボーカル入り》 348 039 0
REAL⇔FAKE
Fake of Fake 442 942 0
臨床犯罪学者 火村英生の推理2019
realize 443 255 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あぁ人生峠 443 178 0 木原たけし
愛の始発(セリフ入り) 442 716 0 大月みやこ
愛のプロローグ ～序章～ 443 122 0 杏奈瞳
あすなろ峠 442 645 0 山本ゆき
あなたは水夫 442 938 0 純烈 (小田井涼平)
淡雪情話 442 909 0 大川ゆり
い
良いことばかりじゃないけれど 442 749 0 谷龍介
愛しき“抱擁”の詩 443 225 0 箱崎幸子
いのちのことば 442 730 0 あすか美生
う
海霧の町 442 240 0 山内惠介
海鳥兄弟 442 850 0 義貴
お
大阪ノスタルジー 442 203 0 水瀬あやこ
大阪の女 443 697 0 水森かおり
男岩 442 636 0 武田芳徳
大人の童話 443 099 0 はやしみりい
おめでとさん 442 275 0 松前ひろ子
女の桜島 442 754 ＃1 大川ゆり
オンナ 二人 横浜 443 212 0 安藤栄子
か
河童《ガイドボーカル入り》 348 052 0 石川さゆり
き
北の旅路 442 451 0 永井裕子
北の旅路《ガイドボーカル入り》 348 043 0 永井裕子
今日もなみだの渡り鳥 442 869 0 はやぶさ
こ
恋瀬川《ガイドボーカル入り》 348 031 0 こおり健太
五右衛門の恋 442 450 ＃1 永井裕子
五番街のマリーへ 443 698 0 水森かおり
さ
サイレント・イヴ 443 737 0 水森かおり
桜よ散るな 443 019 ＃1 純烈 (後上翔太)
酒は天下の廻りもの 442 742 0 島津悦子
し
時代劇な女 442 304 ＃1 レーモンド松屋
偲び酒《ガイドボーカル入り》 348 046 0 五島つばき
偲ぶ酒 443 177 0 木原たけし
昭和男節 442 752 0 千葉げん太
昭和島慕情 443 208 0 麓修
しょんぼり東京 443 120 0 辰巳ゆうと
白いエアポート 442 305 0 レーモンド松屋
人生に乾杯《ガイドボーカル入り》 348 034 0 千昌夫
す
好きだよ 442 937 0 純烈 (白川裕二郎)
少しサヨナラ 443 151 0 川中美幸
素敵な人 442 975 0 織田ゆりあ
せ
瀬戸内ぐらし 442 743 0 島津悦子
瀬戸内ぐらし《ガイドボーカル入り》… 348 057 0 島津悦子
そ
相馬の辰五郎 442 744 0 北川裕二
た
たったそれだけで 442 946 0 竹島宏

つ
津軽恋情歌 443 102 0 鈴加桂子
津軽酒《ガイドボーカル入り》 348 054 0 千葉げん太
津軽酒 442 753 0 千葉げん太
津軽じょんからひとり旅 441 723 0 沖田真早美(まさみ)
津軽の風笛《ガイドボーカル入り》 348 033 0 水城なつみ
て
Dear Friends feat. 山崎千裕+ROU… 443 228 0 神野美伽
天文館の夜 442 751 0 野村美菜
天文館の夜《ガイドボーカル入り》 348 055 0 野村美菜
と
TOKYO迷子《ガイドボーカル入り》 348 032 0 藤井香愛
TOKYO WALTZ 東京円舞曲 443 204 0 箱崎幸子&SHIGE
度胸華しぶき 442 656 0 長谷さゆり
ともしび 442 717 0 大月みやこ
飛んでイスタンブール 442 659 ＃1 岩佐美咲
な
長崎雨情 443 211 0 大地あきお
長崎どいどい節 443 205 0 大地あきお
夏雪草《ガイドボーカル入り》 348 030 0 野中さおり
涙川《ガイドボーカル入り》 348 044 0 大月みやこ
涙川 442 642 ＃1 大月みやこ
鳴門恋唄 442 204 0 愛川あい
の
野良犬 443 018 0 純烈 (酒井一圭)
は
葉桜しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 048 0 沖田真早美(まさみ)
初恋 443 119 0 辰巳ゆうと
ひ
ひとり酒 442 849 0 新浩司
ふ
ふたりのHoly Night 443 641 0 水森かおり
冬の雨 442 658 0 桜ゆみ
冬の篝火 443 227 0 長谷さゆり
冬の月 443 231 0 神野美伽
冬の月《ガイドボーカル入り》 348 059 0 神野美伽
冬のリヴィエラ 442 911 ＃1 岩佐美咲
ほ
望郷男歌 443 209 0 麓修
房州鴨川音頭 443 271 0 金沢明子
ま
前に…《ガイドボーカル入り》 348 035 0 北島三郎
真夜中のアムール 442 657 0 忍川しのぶ
み
路遥か 442 943 0 北島三郎/大江裕
みなかみの宿 442 745 0 北川裕二
みなかみの宿《ガイドボーカル入り》… 348 056 0 北川裕二
みやまみかん小唄《ガイドボーカル入… 348 050 0 大川栄策
未練の出船《ガイドボーカル入り》 348 047 0 越川裕子
め
夫婦鶴《ガイドボーカル入り》 348 042 0 松前ひろ子
夫婦鶴 441 994 0 松前ひろ子
めぐりあい《ガイドボーカル入り》 348 045 0 紅晴美
や
約束の花 443 612 ＃1 こおり健太
遣らずの雨 442 660 0 岩佐美咲

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ゆ
雪國 443 699 0 水森かおり
湯けむり慕情 442 639 0 高石かよ子
湯布院ワルツ 442 750 0 野村美菜
ゆりかご 443 273 0 リン・ユミ
れ
令和の願い 442 207 0 マイク河原

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Beyonce、Donald Glover、Billy Eichner、Seth Rogen
CAN YOU FEEL THE LOVE TONIGHT 442 267 0
BILLIE EILISH
bad guy 441 976 0
Billy Eichner and Seth Rogen
THE LION SLEEPS TONIGHT 442 268 0
CHRIS BROWN
JUICE 443 020 0
UNDECIDED 443 009 0
LIZZO
Juice 442 215 0
Randy Newman
The Ballad of the Lonesome Cowboy (Soundtra… 442 183 0
TAYLOR SWIFT
LOVER 442 788 0
ME! FEATURING BRENDON URIE of PANI… 439 789 0
The Archer 442 910 0
YOU NEED TO CALM DOWN 442 789 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


